裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

中華民國護理師護士公會全國聯合會  函
地址：10355台北市承德路一段70-1號14樓
聯絡人：吳香頻
電話：(02)2550-2283#16
傳真：(02)2550-2249
Email：nurse@nurse.org.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國106年5月17日
發文字號：全聯護會靖字第0000106203號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動簡章及附件  (310902000Q0000000_0000106203_Attach1.pdf)

主旨：本會辦理「醫療暴力防治海報徵選」活動，歡迎各界人士

　　　共襄盛舉，踴躍報名參賽。
說明：

  一、為宣導醫療暴力防治，讓民眾了解醫療暴力的嚴重性，呼

　　　籲社會大眾同聲譴責暴力，讓醫護安心工作，特辦理本活
　　　動，由衛生福利部及內政部警政署擔任指導單位，台灣醫

　　　院協會擔任協辦單位。
  二、報名資格：關心醫護及醫療環境安全之人士皆可。

  三、收件時間：每人限投2件作品參賽，即日起收件至6月15日

　　　(星期四)截止，逾期不予受理。
  四、報 名 方 式 ： 採 網 路 報 名

　　　報名網址: https://goo.gl/sRFNuW
  五、本「醫療暴力防治海報徵選」活動辦法及作品規格，請詳

　　　閱附件或瀏覽本會網站http://www.nurse.org.tw→訊息

　　　公告。

正本：全國大學院校

副本：

理事長 高靖秋

1060005403
第 1 頁　共 1 頁